归属于母公司所有者权益合计  6,419,897.86 8,269,138.51

 少数股东权益

 所有者权益合计  6,419,897.86 8,269,138.51

 负债和所有者权益总计  12,015,947.13 13,865,187.78

合并利润表比较差异表

项目   2015年度

  调整追溯后财务报表 调整追溯前财务报表

 一、营业总收入  2,400,012.45 2,400,012.45

  其中：营业收入  2,400,012.45 2,400,012.45

 二、营业总成本  12,059,070.23 9,883,493.00

  其中：营业成本  1,450,479.58 1,450,479.58

   税金及附加  6,115.12 6,115.12

   销售费用  877,145.91 877,145.91

   管理费用  7,185,060.66 7,185,060.66

   财务费用  369,858.93 369,858.93

   资产减值损失  2,170,410.03 -5,167.20

 加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）

   投资收益（损失以“－”号填列）

   其中：对联营企业和合营企业的投资收益

   汇兑收益（损失以“-”号填列）

 三、营业利润（亏损以“－”号填列）  -9,659,057.78 -7,483,480.55

 加：营业外收入  6,243,257.90 6,243,257.90

   其中：非流动资产处置利得

 减：营业外支出  5,528.18 5,528.18

   其中：非流动资产处置损失

 四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）  -3,421,328.06 -1,245,750.83

公告编号：2017-020

6

 减：所得税费用  -325,854.62 481.96

 五、净利润（净亏损以“－”号填列）  -3,095,473.44 -1,246,232.79

   归属于母公司所有者的净利润  -3,095,473.44 -1,246,232.79

   少数股东损益

 六、其他综合收益的税后净额

 七、综合收益总额  -3,095,473.44 -1,246,232.79

 归属于母公司所有者的综合收益总额  -3,095,473.44 -1,246,232.79

 归属于少数股东的综合收益总额

上述差错更正事项对超级玩家公司 2015年度财务报表的影响

报表项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

资产总额 13,865,187.78 -1,849,240.65 12,015,947.13

负债总额 5,596,049.27  5,596,049.27

归属于母公司的权益 -1,246,232.79 1,849,240.65 -3,095,473.44

少数股东权益

利润总额 -1,245,750.83 2,175,577.23 -3,421,328.06

所得税费用 481.96 326,336.58 -325,854.62

净利润 -1,246,232.79 1,849,240.65 -3,095,473.44

少数股东损益

4.3 与上年度财务报告相比，本公司财务报表合并范围未发生变化。

4.4董事会就非标准审计意见的说明：带强调事项段非标准无保留意见的具体内容为：我们提

醒财务报表使用者关注公司持续经营能力，如财务报表附注“十一、其他重要事项”中所述，公

司 2014年、2015年、2016年连续三年亏损。截止 2016年 12月 31日，公司累计亏损 11,569,109.20

元，归属于母公司的所有者权益金额为 1,298,295.78 元。加之已有 2-4年账龄的应收非关联方往

来款 8,115,160.57元未收回。本段内容不影响已发表的审计意见，对公司 2016 年度财务状况与

经营成果无重大影响。针对持续经营能力公司董事会认为：公司正处于转型发展关键期，逐步减

少对研发的投入和自研项目的上线导致收入下降，而成本依然较高，导致了亏损，目前公司转型

升级态势良好，公司董事会认为公司具有良好的持续经营能力。

武汉超级玩家科技股份有限公司

2017年 4月 21日